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Dzień Otwarty Samochodówki

Tegoroczny Dzień Otwarty w Zespole Szkół Samochodowych w Legnicy tradycyjnie miał na celu zapoznanie młodzieży
gimnazjów z terenu powiatu legnickiego z ofertą rekrutacji na rok szkolny 2018/2019, przedstawienie możliwości kształcenia
w poszczególnych zawodach technikum i branżowej szkoły, jak również zaprezentowanie bazy dydaktycznej placówki. Mury
naszej szkoły zapełniła rzesza gimnazjalistów, którzy lada dzień staną przed wyborem dalszej drogi edukacji. Nauczyciele
służyli pomocą podczas zwiedzania placówki oraz udzielali informacji i odpowiadali na pytania młodzieży. Staraliśmy się
zapewnić naszym Gościom wiele niespodzianek i atrakcji.

Nauczyciele  przedmiotów  zawodowych  wraz  z  uczniami  danego  profilu  kształcenia  przygotowali  pokazy  sprzętu
dydaktycznego, wyposażenia technicznego sal i pracowni, zapoznawali ze specyfiką i wymaganiami kształcenia zawodowego
w  poszczególnych  profilach.  Również  nauczyciele  przedmiotów  ogólnokształcących  w  ciekawy  sposób  zaprezentowali
tematykę  swoich  zajęć.

Na żywo można było zobaczyć występy Szkolnego Koła Pierwszej Pomocy Przedmedycznej i Szkolnego Koła Technicznego.
Cały czas towarzyszył nam grający szkolny Zespół Muzyczny,

Dzięki współpracy naszej szkoły z Wojewódzkim Inspektoriatem Transportu Drogowego we Wrocławiu można było skorzystać
z mobilnej stacji diagnostycznej i przetestować swój samochód. W ramach nauki i zabawy, na specjalnie przygotowanych
stanowiskach, nasi goście mogli korzystać z naszej nauki jazdy oraz dzięki Ośrodkowi Kształcenia Kursowego 2x TAK z
Bolesławca –  symulatora  dachowania  i  symulatora  zderzeń.  Przyszli  kierowcy przekonywali  się  na  własnej  skórze  jak
zachowuje się samochód, a także ludzkie ciało i psychika podczas dachowania pojazdu. Zainteresowanie przybyłych gości
wzbudził  również  konkurs  zorganizowany  przez  fundatora  głównych  nagród  Firmę  Mercedes  –  Benz.  Również
przedsiębiorstwo ”Poltex” w ramach współpracy ze szkołą zaprezentowało swój najnowszy nabytek w postaci ciężarówki z
naczepą, na której umieszczone zostały tachografy reklamujące kierunek: kierowca mechanik. Miejskie Przedsiębiorstwo
Komunikacyjne w Legnicy także zaprezentowało swój najnowszy autobus. Legnicka Specjalna Stefa Ekonomiczna oraz KGHM
ZANAM wspólnie razem z nami przedstawiali zalety kształcenia zawodowego.

Zespół Szkół w Legnicy to szkoła o utrwalonej pozycji kształcenia w tzw. twardych zawodach, cieszących się niesłabnącym
zapotrzebowaniem wśród pracodawców i dających szerokie możliwości dalszego rozwoju. Dbając o wysoki poziom nauczania,
dajemy uczniom kompetencje i kwalifikacje niezbędne do pomyślnego rozpoczęcia kariery zawodowej.

Dziękujemy wszystkim zaprzyjaźnionym firmom za pomoc w organizacji naszego przedsięwzięcia.

Szczególne  podziękowania  należą  się  naszym  uczniom,  którzy  wykazali  się  wiedzą,  zaangażowaniem,  serdecznym
uśmiechem, a przede wszystkim otoczyli opieką młodszych uczestników imprezy. Dziękujemy dzieciaki, jesteśmy z Was
dumni !!!:) 


